
Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 29. März 2009

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Mannschaftswettkampf Ti + Tu  (K1 - K4)

1. Lufingen 1 133.25026.35026.850 27.000 26.800 26.250
9.1508.850 9.200 9.050 9.3001994 45.550Frederic Nyffenegger Tu

8.1508.600 9.000 8.700 0.0001995 34.450Manuel Stäubli Tu

8.950 8.800 8.550 0.0001999 26.300Seraina Keller Ti

0.000 8.550 9.050 8.6002000 26.200Michelle Hug Ti

9.050 0.000 0.000 8.3502000 17.400Laura Del Fabro Ti

9.0500.000 0.000 0.000 8.3002001 17.350Leandro Hartmann Tu

2. Mättmi 1 131.70026.05026.400 26.250 27.100 25.900
8.9008.700 8.700 0.000 9.0501997 35.350Vincent Zocca Tu

8.6008.650 0.000 9.200 8.4501995 34.900Jon Eugster Tu

8.650 8.850 8.800 8.4001996 34.700Alina Bohmann Ti

8.5500.000 8.700 8.950 0.0001995 26.200Emanuel Foster Tu

9.050 0.000 0.000 8.4001996 17.450Camille Gagnaux Ti

0.000 8.500 8.950 0.0001999 17.450Meret Erpen Ti

3. Bonstetten 1 131.25025.85026.150 25.950 26.300 27.000
9.0508.950 8.950 8.600 9.1001999 44.650Thierrj Chollet Tu

8.400 8.750 9.050 8.8001996 35.000Sarah Glauser Ti

8.2008.450 0.000 0.000 9.1001999 25.750Nick Stolz Tu

8.6000.000 8.250 8.650 0.0001998 25.500Tobias Rahn Tu

8.750 0.000 0.000 8.0001998 16.750Alexandra Heinzelmann Ti

0.000 8.050 8.250 0.0001996 16.300Sophia Rhiel Ti

4. Lufingen 2 130.90025.95026.100 26.850 27.350 24.650
8.8508.550 8.950 9.150 8.3501997 43.850Thierry Raible Tu

8.750 8.950 9.300 0.0001996 27.000Salome Stäubli Ti

8.6508.250 0.000 8.900 0.0001997 25.800Oliver Graf Tu

8.4500.000 8.700 0.000 8.1002001 25.250Nils Züttel Tu

8.800 0.000 8.450 7.5001998 24.750Luana Hartmann Ti

0.000 8.950 0.000 8.2001995 17.150Nicole Graf Ti

5. Bauma I 130.80024.70026.050 26.750 26.750 26.550
8.1000.000 8.900 8.700 8.5001995 34.200Philipp Wüest Tu

8.4008.400 0.000 8.800 8.6001995 34.200Fabrizio Seeberger Tu

0.000 9.100 9.150 9.2501997 27.500Mirielle Mosca Ti

8.700 8.750 0.000 8.7001995 26.150Julia Steffen Ti

8.2008.700 8.700 0.000 0.0001996 25.600Florian Nock Tu

8.650 0.000 8.800 0.0001995 17.450Bettina Leimgruber Ti

6. Weiningen 3 129.85026.00026.400 25.750 25.850 25.850
8.7509.000 8.200 8.550 0.0001996 34.500Luca Schlatter Tu

8.7008.550 8.450 0.000 8.3501999 34.050Simone Di Vito Tu

8.850 8.600 0.000 9.0502001 26.500Nina Barandun Ti

8.250 8.700 8.750 0.0002000 25.700Nikita Hodel Ti

8.5500.000 0.000 8.550 8.4502002 25.550Steven Shepherd Tu

0.000 0.000 8.300 8.3001999 16.600Alessia Schlatter Ti
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7. Obfelden 2 129.75024.85026.250 26.100 26.800 25.750
8.3508.350 8.750 8.750 9.0501996 43.250Michael Hofstetter Tu

8.800 8.800 9.100 0.0001998 26.700Simona Häberling Ti

8.4508.600 0.000 8.950 0.0001998 26.000Sandro Anneler Tu

8.850 0.000 8.350 7.8001999 25.000Malin Aufiero Ti

8.0500.000 8.150 0.000 8.5502001 24.750Simon Meili Tu

0.000 8.550 0.000 8.1501995 16.700Ramona Anneler Ti

8. Weiningen 2 129.40024.75026.350 26.450 26.350 25.500
8.3508.600 8.800 8.250 0.0002002 34.000Noah Magni Tu

8.0508.250 8.050 0.000 8.8001996 33.150Nicolas Henke Tu

9.050 8.500 9.050 0.0001998 26.600Tina Schultheiss Ti

0.000 9.150 9.050 8.0001999 26.200Catherin Schultheiss Ti

8.3500.000 0.000 8.000 7.9001997 24.250Luca Barandun Tu

8.700 0.000 0.000 8.7002000 17.400Fiona Machaz Ti

9. Weiningen 1 129.20025.85026.750 25.750 25.550 25.300
8.8008.900 8.650 0.000 8.5001998 34.850Remo Müller Tu

8.7509.050 8.200 8.550 0.0002001 34.550Marc Meiners Tu

8.800 8.800 8.500 0.0001999 26.100Yara Rhiner Ti

0.000 8.300 8.300 8.4001999 25.000Seraina Müller Ti

8.3000.000 0.000 8.500 8.1501999 24.950Artem Klimov Tu

8.350 0.000 0.000 8.4002000 16.750Deborah Zanoli Ti

10. Mättmi 2 128.35025.90026.200 25.300 25.950 25.000
8.9008.950 8.400 8.700 0.0002000 34.950Nick Schmid Tu

8.3500.000 8.450 8.750 8.0001994 33.550Thomas Föhn Tu

8.200 7.950 8.500 8.1001996 32.750Atalia Adank Ti

8.6507.900 0.000 0.000 8.7001997 25.250Linus Potter Tu

9.050 0.000 0.000 8.2002000 17.250Aline Leidenix Ti

0.000 8.450 8.500 0.0001996 16.950Muriel Lustenberger Ti

11. Obfelden 3 127.90024.45026.000 26.000 26.600 24.850
8.3008.350 8.400 8.700 8.4501998 42.200Patrick Kellenberger Tu

8.850 8.800 9.100 8.2501997 35.000Corina Stutz Ti

8.1007.850 0.000 8.800 8.1501996 32.900Nico Nussbaumer Tu

8.800 0.000 8.450 8.1502000 25.400Michéle Greutmann Ti

8.0500.000 8.800 0.000 0.0002001 16.850Elio Hintermann Tu

0.000 8.050 0.000 0.0001998 8.050Gioia Stucker Ti

12. Kloten "Juhe!" 127.60023.40025.750 25.700 25.850 26.900
8.0508.750 0.000 8.550 9.0001999 34.350Richard Frampton Tu

7.7508.450 8.200 0.000 9.0501998 33.450Lukas Stüssi Tu

8.550 8.900 0.000 8.8501999 26.300Sarah Chiarolini Ti

8.400 0.000 8.600 8.5501998 25.550Jasmin Camenisch Ti

7.6000.000 8.350 8.700 0.0001999 24.650Rion Shabani Tu

0.000 8.450 8.350 0.0001998 16.800Malin Keller Ti
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13. Obfelden 1 127.15023.15026.250 26.350 26.450 24.950
8.0508.500 8.900 8.850 8.2501996 42.550David Dubach Tu

8.1000.000 7.250 8.700 7.8001998 31.850Mauro Nussbaumer Tu

8.800 8.950 0.000 8.9001998 26.650Jessica Meier Ti

0.000 8.500 8.800 7.8002001 25.100Nora Launer Ti

8.950 0.000 8.800 0.0001997 17.750Judith Breuer Ti

7.0008.150 0.000 0.000 0.0002001 15.150Sebastian Gmür Tu

14. Bauma II 126.20023.60026.200 25.550 25.600 25.250
7.8008.100 8.450 8.950 8.1001996 41.400Fabian Grob Tu

8.900 8.500 8.250 8.9501999 34.600Michèle Campa Ti

8.2008.800 8.600 0.000 8.2002001 33.800Sven Schoch Tu

7.6008.500 0.000 8.400 8.0001997 32.500Tanja Widmer Ti

0.000 8.400 8.150 0.0001995 16.550Fabienne Wolf Ti

15. Bonstetten 2 125.85024.35025.800 25.600 25.800 24.300
8.600 8.250 8.500 7.8001999 33.150Nadine Descombes Ti

8.0500.000 8.050 8.600 8.3501997 33.050Christoph Straub Tu

8.500 8.950 8.700 0.0001997 26.150Vincentia Vollenweider Ti

8.2008.700 8.400 0.000 0.0002002 25.300Flurin Lutz Tu

8.1008.200 0.000 0.000 8.1501998 24.450Sven Glauser Tu

0.000 0.000 8.500 7.5002000 16.000Tina Huber Ti

16. Bonstetten 3 125.70023.95025.450 25.150 26.450 24.700
8.9508.800 8.900 8.900 8.9002000 44.450Lukas Rahn Tu

8.550 8.450 8.600 8.3001997 33.900Ferhane Hasani Ti

8.0007.850 7.800 0.000 0.0001997 23.650Andreas Eisenring Tu

8.100 7.800 0.000 7.5001998 23.400Viviane Amman Ti

7.0000.000 0.000 8.100 6.5001997 21.600Kevin Obrist Tu

0.0000.000 0.000 8.950 0.0001999 8.950Marie-Louise Weigel Ti

17. Bauma III 123.90022.90025.850 23.950 26.450 24.750
7.8008.550 8.300 8.850 0.0001995 33.500Reto Rüegg Tu

8.1007.900 0.000 8.950 8.3001997 33.250Rico Nock Tu

8.850 0.000 8.650 8.3001999 25.800Julia Nock Ti

8.450 7.900 0.000 7.7001997 24.050Isabel Leutwyler Ti

7.0000.000 7.750 0.000 8.1502002 22.900Nico Schoch Tu

0.000 6.100 8.000 0.0001996 14.100Jenny Gruber Ti

18. Kloten "Jupi!" 122.70023.85024.650 25.000 25.950 23.250
8.100 8.800 9.150 8.2001997 34.250Chiara Lüthi Ti

8.0507.950 0.000 7.750 7.0002000 30.750Andrew Nadig Tu

8.2000.000 7.500 8.150 6.5002001 30.350Nils Keller Tu

7.6007.950 7.850 0.000 0.0002000 23.400Manuel Stüssi Tu

0.000 8.350 8.650 0.0001998 17.000Rosalie Hungerbühler Ti

8.600 0.000 0.000 8.0501998 16.650Deborah Müller Ti
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19. Geräteriege Wislig 118.75022.55024.750 23.300 23.450 24.700
8.2008.150 7.700 8.250 0.0002000 32.300Severin Frei Tu

7.0508.500 0.000 7.850 8.0002001 31.400Cedric Frei Tu

8.100 7.550 7.250 8.1501996 31.050Vanessa Rosen Ti

7.750 7.950 7.350 7.8001997 30.850Stefanie Keller Ti

7.3000.000 7.650 0.000 8.5501998 23.500Philipp Trüb Tu


